
DOM ZDRAVLJA USORA 
USORA

Povjerenstvo za ponovnu provedbu postupka 
usmenog javnog nadmetanja-licitacije 
za prodaju rabljene zubarske opreme

Broj: 3  4 "  ° 2 - / /  2  
Datum: 27.02.2018. godine

Na temelju Odluke Upravnog vijeća Doma zdravlja Usora broj: 52-02/18 od 26.02.2018. 
godine i Rješenja ravnatelja Doma zdravlja Usora o imenovanju Povjerenstva za ponovnu 
provedbu postupka usmenog javnog nadmetanja-licitacije za prodaju rabljene zubarske 
opreme broj: 53-02/18 od 26.02.2018. godine, Povjerenstvo za ponovnu provedbu postupka 
usmenog javnog nadmetanja-licitacije objavljuje:

DRUGI JAVNI POZIV
za prodaju rabljene zubarske opreme u vlasništvu Doma zdravlja Usora 

putem usmenog javnog nadmetanja-licitacije

1. PREDMET PRODAJE
Predmet prodaje putem usmenog javnog nadmetanja-licitacije je rabljena zubarska oprema u 
kompletu koja je vlasništvo Doma zdravlja Usora:
1. ZUBARSKI APARAT LINEA ESSE START -  1 kom
2. TURBINA ALEGRA TE-98 LED G3 -  1 kom
3. KOLENJAK ALEGRA WE-56 LED G -  1 kom
4. KOMPRESOR EXTREM 24/150 SHARK -  1 kom

Početna prodajna cijena za navedenu robu u kompletu iznosi 4.000,00 KM.

2. PREGLED RABLJENE ZUBARSKE OPREME
Predmetna zubarska oprema nalazi se na adresi Centralnog objekta Doma zdravlja Usora, 
Srednja Omanjska b.b., Usora, i može se pregledati svakim radnim danom u razdoblju od 
02.03.2018. godine do 14.03.2018. godine, u vremenu od 12.00 do 16.00 sati.

3. MJESTO I VRIJEME PRODAJE
Otvaranje ponuda i usmeno javno nadmetanje-licitacija za opremu iz točke 1. ovog Javnog 
poziva održat će se dana 15.03.2018. godine (četvrtak), u zgradi Centralnog objekta Doma 
zdravlja Usora, na adresi Srednja Omanjska b.b., Usora, s početkom u 13.00 sati.

4. PONUDA
Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj i neprovidnoj kuverti, s imenom i adresom ponuditelja, na 
kojoj će pisati sljedeće: "Ponuda za prodaju rabljene zubarske opreme putem usmenog javnog 
nadmetanja-licitacije -  ne otvarati". Ponuda se dostavlja na adresu Dom zdravlja Usora, 
Povjerenstvo za ponovnu provedbu postupka usmenog javnog nadmetanja-licitacije, Srednja 
Omanjska b.b., 74 230 Usora, osobno ili preporučenom poštom do 15.03.2018. godine do 
12.00 sati.

Ponuda koja nije prispjela do naznačenog roka, neće se uzeti u razmatranje.

1



Ponuda sadrži sljedeće podatke:
-  podaci o fizičkoj osobi (ime i prezime, adresa i broj telefona, ovjerena preslika osobne 

iskaznice);
-  podaci o pravnoj osobi (ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra 

nadležnog suda, ime ovlaštene osobe za zastupanje u postupku usmenog javnog 
nadmetanja-licitacije, adresa, broj telefona);

-  iznos ponude u KM
-  dokaz o uplati jamčevine

Ponuda mora biti potpisana od podnositelja, a ako je podnositelj pravna osoba, ista mora biti 
potpisana od ovlaštene osobe i ovjerena pečatom pravne osobe.

Usmeno javno nadmetanje-licitacija je  valjana i u slučaju da ponudu dostavi samo jedan 
prihvatljivi ponuditelj.

5. UVJETI I NAČIN PRODAJE
Usmenom javnom nadmetanju-licitaciji mogu pristupiti pravne ili fizičke osobe koje uplate 
jamčevinu u iznosu od 5% početne cijene definirane ovim pozivom, odnosno koje uplate 
iznos od 200,00 KM, na transakcijski račun Doma zdravlja Usora, broj: 1549995000471206 
otvoren kod Intesa Sanpaolo Banke d.d. BiH, Poslovnica Jelah, uz naznaku "Jamčevina za 
usmeno javno nadmetanje-licitaciju za prodaju rabljene zubarske opreme".

Ponuditelji su dužni prije početka usmenog javnog nadmetanja-licitacije predsjedniku 
Povjerenstva predočiti osobnu iskaznicu, a u slučaju da zastupaju pravnu osobu dužni su 
predočiti i pisanu ovlast za zastupanje u javnom nadmetanju-licitaciji.

Prodaja predmetne opreme obavlja se po načelu "viđeno-kupljeno", što isključuje sve 
naknadne prigovore kupca.

Oprema iz točke 1. ovog poziva prodaje se u kompletu, a kupac pored ugovorene cijene snosi 
i sve druge potrebne troškove.

Najveća ponuđena cijena iz zatvorene ponude, predstavlja početnu cijenu za usmeno javno 
nadmetanje-licitaciju ponuditelja za predmet prodaje, a samo pojedinačno podizanje cijene za 
predmet prodaje ne može biti veće od 300,00 KM.

Usmeno javno nadmetanje-licitacija traje sve dok ima viših ponuda, a predmetna oprema se 
prodaje ponuditelju koji ponudi najvišu cijenu na usmenom javnom nadmetanju-licitaciji.

Ako se prijave dva ili više ponuditelja s prihvatljivom ponudom i istom cijenom koja je 
ujedno i najviša cijena ponude, a ponuditelji ne žele izvršiti povećanje cijene usmenim javnim 
nadmetanjem-licitacijom, Povjerenstvo će proglasiti pobjednikom ponuditelja koji je ranije 
dostavio ponudu po datumu i vremenu prijamnog pečata službe protokola.

Tijek usmenog javnog nadmetanja-licitacije, iznesene ponude ponuditelja i najviša ponuđena 
cijena, unose se u zapisnik koji potpisuju ponuditelji koji su pristupili usmenom javnom 
nadmetanju i članovi Povjerenstva za ponovnu provedbu usmenog javnog nadmetanja- 
licitacije.

2



6. ZAKLJUČENJE UGOVORA
S ponuditeljem koji je na usmenom javnom nadmetanju-licitaciji ponudio najvišu cijenu za 
rabljenu zubarsku opremu, Dom zdravlja Usora će u roku od 8 dana od dana provođenja 
usmenog javnog nadmetanja-licitacije zaključiti ugovor o prodaji.

Prodajna cijena biti će umanjena za uplaćeni iznos jamčevine.

Ukoliko ponuditelj u navedenom roku ne pristupi potpisu ugovora o prodaji gubi pravo na 
povrat jamčevine.

Ukoliko ponuditelj pravodobno ne potpiše ugovor o prodaji i u propisanom roku ne uplati 
prodajnu cijenu, Dom zdravlja Usora pozvat će u pisanoj formi ponuditelja koji je na 
usmenom javnom nadmetanju-licitaciji ponudio po visini drugu najvišu ponudu da u roku od 
8 dana od dana primitka pisanog poziva zaključi ugovor o prodaji.

Ponuditeljima koji nisu uspjeli na usmenom javnom nadmetanju-licitaciji uplaćena jamčevina 
biti će vraćena u roku od 8 dana od provedbe usmenog javnog nadmetanja-licitacije.

Kupac je dužan za kupljenu opremu uplatiti puni iznos cijene na transakcijski račun Doma 
zdravlja Usora broj: 1549995000471206 otvoren kod Intesa Sanpaolo Banke d.d. BiH, 
Poslovnica Jelah, u roku od 3 dana od dana zaključenja ugovora o prodaji.

Nakon uplate punog iznosa cijene za predmetnu opremu kupac je istu dužan preuzeti u roku 
od 5 dana.

7. OBAVIJESTI I INFORMACIJE
Dom zdravlja Usora zadržava pravo poništenja dijela ili cjelokupnog drugog javnog poziva.

Sve informacije i obavijesti o predmetu nadmetanja zainteresirane osobe mogu dobiti u Domu 
zdravlja Usora, Srednja Omanjska b.b., Usora, na broj telefona 032/ 893-426, lokal 121, 
mobitel 061/990-973 ili putem e-maila: dom.zdravlja.usora@tel.net.ba svakim radnim danom 
od 08.00 do 16.00 sati. Kontakt osoba, dr. Dragan Gašić.

Potpuni tekst drugog javnog poziva objavit će se putem oglasne ploče Doma zdravlja Usora i 
na web stranici Općine Usora: www.usora.com, a obavijest o usmenom javnom nadmetanju - 
licitaciji objavit će se na RADIO USORA i u dnevnom listu Oslobođenje.

Povjerenstvo za ponovu provedbu 
1 i  i  •

Dr. Dragan Gašić

3

mailto:dom.zdravlja.usora@tel.net.ba
http://www.usora.com

